UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 063/2013/PRG/UFLA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 055/2013/PRG/UFLA da
seleção bolsistas do curso de Licenciatura em Matemática aprovados para participar do
Programa PIBID/UFLA/CAPES-DEB.

1) DO RESULTADO:

Aprovados

1 Débora Hipólito de Souza

2 Elaine Aparecida Leandro

3 Francislainy Natalia da Silva

4 Igor Jan Ferreira

5 Mariane Mattos Ferreira

6 Marina Maganha Silva

7 Paulo Cezar Cardoso Tavares

8 Taís Soares Marques

Suplentes
1 Patrícia Evangelista Sales

2 Sandra Paula Salve Silveira

Lavras, 06 de agosto de 2013.

Soraya Alvarenga Botelho
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO